
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  25.09.2023 № 848 
г. Малая Вишера 
 

 

О проведении капиталь-
ного ремонта общего иму-
щества в многоквартирных 
домах 
 

 

В соответствии с частью 4 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Новгородской области от 

03.02.2014 № 46 «Об утверждении региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Новгородской области, на 2014 - 2043 годы», письмом СНКО 

«Региональный фонд» от 14.09.2023 № РКФ-4744-И, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.1. Определить срок проведения капитального ремонта системы 

газоснабжения  в 2024 году в многоквартирных домах  по адресу:  

1.1.1. Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Лесная,  д. 32; 

1.1.2. Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Лесная,  д. 36; 

1.1.3. Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Пушкинская,  д. 48; 

1.1.4. Новгородская область, г. Малая Вишера, ул. Пушкинская,  д. 50. 

2.Опубликовать постановление  в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 

Глава Администрации Д.Б.Платонов 
 

 
 

consultantplus://offline/ref=B7C7ED3001D9BB6386F7AA9BAD427002F775E7F3E361EF0E79B297E4AD00F9656D429F47DBBF794FB3C2EB15CD2423BBACAF6F7525EF37E0LFFBI
consultantplus://offline/ref=B7C7ED3001D9BB6386F7AA8DBE2E2F0AF77FB0FCE160E55F2DE491B3F250FF302D0299128AFA2A40B1C1A144806F2CBAA6LBF2I

